

Institutia la Invatamint
Gimnaziul Roghi r-nul Dubasari

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de termoizolare a fatadei la Gimnaziul Roghi r-nul Dubasari.

Valoarea de deviz 422 553 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	49,91	37,02	1 847,66
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	608,35	37,02	22 521,11
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,22	37,02	119,20
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	345,00	37,02	12 771,90
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 045,91	37,02	38 719,59
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,36	37,02	568,63
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	55,20	37,02	2 043,50
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	148,76	37,02	5 507,11
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,29	37,02	47,76
10.	7422010060100	Timplar	h-om	17,28	37,02	639,71
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,11	37,02	226,19
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	76,37	37,02	2 827,22
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	231,55	37,02	8 571,99
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	150,80	37,02	5 582,62
		Total manopera				101 994

Materiale:

1.	1012	Полиуретановый герметик	kg	6,70	124,58	834,69
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,66	203,00	336,98
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,38	4 833,33	1 836,67
4.	2010237318750	Distantieri	buc	24,14	1,00	24,14
5.	2413217300010	Cleme	buc	24,48	20,00	489,60
6.	2416586105303	Amorsa-grund Betonocontact	kg	76,80	26,67	2 048,26
7.	24302261000001	Fuga	kg	22,58	37,50	846,75
8.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	190,90	23,44	4 474,70
9.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	2 221,78	3,50	7 776,23
10.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	2 724,70	3,50	9 536,45
11.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	231,09	4,09	945,16
12.	252130260290750	Placi termoizolante, placi polistiren celular, gr=50mm	m2	56,20	58,33	3 278,15
13.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri gr.=30mm	m2	45,93	54,17	2 488,03
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 145gr/m2	m2	618,28	7,50	4 637,10
15.	2651122100402	Ciment	kg	537,19	1,67	897,10
16.	26531021008311	Tink	kg	1 058,00	18,00	19 044,00
17.	2666122800555	Element de inchidere	buc	13,80	35,83	494,45
18.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	53,57	150,00	8 035,50
19.	2682132601626	Carton bitumat	m2	10,40	10,80	112,32

20.	26821326016261	Vata minerala	m2	25,41	47,50	1 206,97
21.	2682162611370100	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr.=100mm	m2	492,20	158,33	77 930,03
22.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	136,34	34,60	4 717,37
23.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	14,78	16,25	240,17
24.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	51,41	77,50	3 984,27
25.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	72,46	61,67	4 468,61
26.	2710703501057	Cornier perforat	m	380,00	4,00	1 520,00
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,80	25,83	20,66
28.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre Otlivuri 450mm	m	54,00	251,00	13 554,00
29.	2873122004100	Plase sudate (Bp1/50x50)	kg	81,25	23,15	1 880,94
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,38	18,00	24,84
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	216,00	0,27	58,32
32.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	12,24	104,17	1 275,04
33.	2874115837745	Suruburi	buc	690,10	0,30	207,03
34.	2874136313400	Diblu din material plastic LGX 10.0 x 160 cu cui metal	buc	4 338,52	2,83	12 278,01
35.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	19,14	35,83	685,79
36.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	13,80	124,17	1 713,55
37.	2875274000502	Cot burlan	buc	24,48	124,17	3 039,68
38.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	12,24	35,83	438,56
39.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	13,80	35,83	494,45
40.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	96,61	35,83	3 461,54
41.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	48,60	1,00	48,60
Total materiale de construcții						201 385

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 070,00	2,00	4 140,00
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,18	350,00	413,00
Total utilaje de construcții						4 553

Total:

Cheltuieli direct	lei	307 932
Asigurarea sociala	24,00 %	24 479
Cheltuieli de transport	3,00 %	6 042
Total:	100,00 +	338 453
Cheltuieli de regie	2,00 %	6 770
Total:	100,00 +	345 223
Beneficiu de deviz	2,00 %	6 905
Total:	100,00 +	352 128
TVA	20,00 %	70 425

Total deviz:

422 553

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)